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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Zbyt wiele kanałów komunikacji szkodzi
małżeństwu

Zbyt dużo rozmów za pośrednictwem różnych kanałów komunikacji, m.in. Twittera czy
Facebooka, może zaszkodzić trwałym związkom - przekonują badacze z Uniwersytetu
Oksfordzkiego.
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Naukowcy testowali teorię wysnutą
w 2005 roku, mówiącą o tym, że istnieje powiązanie między liczbą sposobów kontaktowania się
i częstotliwością ich wykorzystywania a siłą relacji. "Ta teoria została postawiona w erze e-maili,
czatów i rozmów telefonicznych. Teraz jesteśmy w erze komunikacji poprzez media społecznościowe.
Chcieliśmy sprawdzić, czy różne sposoby kontaktowania się umacniają więzi" - powiedział Bernie
Hogan z oksfordzkiej uczelni.
 
W badaniu wzięło udział 24 tys. osób w związkach małżeńskich, posługujących się 10 kanałami
komunikacji. "Odkryliśmy, że osoby, które posługiwały się wieloma z nich, nie raportowały większej
satysfakcji ze związku, a część nawet deklarowała jej spadek" - poinformował Hogan.
 
Wykorzystywanie większej liczby sposobów komunikacji może być oznaką silnej relacji
w małżeństwie, ale do pewnego momentu, powyżej którego różne środki przekazu stają się uciążliwe
i mogą podkopać związek - ogłosili badacze podczas dorocznej konferencji British Psychological
Society.

Źródło: http://www.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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